
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  MTV Hausber… R

I II III IV V VI Punkte
3 11 9 7 5 10

152
13:16

╳

8
2
12

4
13

5
14

6
15

7 Auszeit

Ende
17:59 B  TuS Bonnebe… S

I II III IV V VI Punkte
4 6 3 5 1 12

25

1
13

3
15

5
21

6
23

8
25

12 Auszeit

13:12

S
A
T
Z

2

Start
18:02 B  TuS Bonnebe… R

I II III IV V VI Punkte
2 4 6 7 5 1

253
22:15

╳

12
3
16

4
25

5 8 11 Auszeit

Ende
18:18 A  MTV Hausber… S

I II III IV V VI Punkte
2 11 9 7 5 10

153
13:16

1
13

2
15

5 7 8 9 Auszeit

15:17
15:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 wU16
gemischt

A  MTV Hausberge vs. TuS Bonneberg B
Spiel 14 09.02.2023 17:30 Uhr

Portaschule
32457 Porta Westfalica 
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A  MTV Hausber… 7/14
2 Pfeiffer, Rieke X
3 Rossa, Johanna X
5 Franke, Lenya X
7 Kruse, Matilda X
9 Kaya, AsliElif X

10 Hägermann, Lina X
11 Zabel, Vivien X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TuS Bonnebe… 9/14
1 Rethmeier, Maya Bun… X
2 Neufeld, Irina X
3 Bock, Katharina X
4 Harder, Viola X
5 Petersen, Marla X
6 Hovhannisyan, Lilit X
7 Hanke, Juli Naomi X

10 Westhoff, Jula X
12 Daniszewska, Andzeli… X
B  Libero

10 Westhoff, Jula X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  MTV Hausber… TuS Bonnebe… B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 15 1 29 25 1 0 1
2 1 0 15 2 16 25 1 1 0

3
2 2 0 30 45 50 2 1 1
Start: 17:30 Ende: 18:18 Dauer: 0:48

Sieger: TuS Bonneberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kowol, Leonie 1
2 Nickel, Emma 2

Schreiber 3
Schr. Welge, Timo 4

Assist. Hanke, Thomas
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