

Bezirksliga 13 wU16

gemischt

A MTV Hausberge vs. TuS Bonneberg B Spiel 14

09.02.2023 17:30 Uhr

Portaschule 32457 Porta Westfalica



			S		art :30	A	MTV I	Hausbe	er	R	En 17:	ide :59	В	TuS B	onneb	е	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstellung		A	3	11	9	7	5	10	4 -	4	6	3	5	1	12		
Iluni		Spielernr.					2			15							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ				13:16	i										
Ā			Spieistand															
		1. 5.	1. 5.	1	X 8		4	5	6 15)	7	Auszeit	1	3	5	6 23	8	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	8	12	13	14	19			13	15	21	∠3	2 5		13:12	

S		art :02	В	TuS B	onneb	е	R	R Ende 18:18 A MTV Hausber						
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	2	4	6	7	5	1		2	11	9	7	5	10	4 -
					3		25				3			15
Z					22:15						13:16			
2	χş	3	4 (25)	5	8	11		1	2 15)	5	7	8	9	Auszeit
_	12	16	<u>ئ</u>					13	TD)					15:17 15:20

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βL	Startaufstellung		$\overline{}$																					
ellur	Augusahaal	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
		4 5																						Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

(4	MTV Hausber	7/14	$^{\mathbb{B}}$	TuS Bonnebe	9/14
2	Pfeiffer, Rieke	Х	1	Rethmeier, Maya Bun	Х
3	Rossa, Johanna	Х	2	Neufeld, Irina	Х
5	Franke, Lenya	Х	3	Bock, Katharina	Х
7	' Kruse, Matilda	Х	4	©Harder, Viola	Х
ć	Kaya, AsliElif	Х	5	Petersen, Marla	Х
1	0 © Hägermann, Lina	Х	6	Hovhannisyan, Lilit	Х
1	1 Zabel, Vivien	Х	7	Hanke, Juli Naomi	Х
	A) Libero		10	Westhoff, Jula	Х
7	Offizielle		12	Daniszewska, Andzeli	X
<u> </u>	<u>j Cinziono</u>		$^{\circ}$	Libero	
1			10	Westhoff, Jula	Х

(B) Offizielle

	Sanktionen											
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

1	Bemerkungen

(A)) M	TV	Hau	sber	TuS Bonnebe (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	1	0	15	1	29	25	1	0	1			
2	1	0	15	2	16	25	1	1	0			
				3								
			30		45	50	2	1	1			
St	art:	17	2:30	Ende:	18:18	uer:	0:4	18				
Sie	ge	r: 1	uS E	Bonneb	erg				2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kowol, Leonie		1				
2	Nickel, Emma		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Welge, Timo		4				
Assist.	Hanke, Thomas						

Dokument erstellt: 09.02.2023 18:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de